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Annotatsiya: Ushbu maqolada ijtimoiy tarmoqlar orqali yangiliklarga ega 

bo‘lish, ijtimoiy tarmoqlarning salbiy va ijobiy taraflari, ulardan to‘g‘ri foydalanish, 

ijtimoiy tarmoqlar va internetning insonlar uchun qanchalik ahamiyatga ega ekanligini 

haqida fikr yuritiladi. 

 

Ushbu zamonaviy dunyoda ijtimoiy tarmoqlar hayotimizda alohida o'rin egalladi. 

Bu bizning hayotimizning bir qismiga aylandi. Umuman olganda, ijtimoiy media - bu 

bizning fikrlarimiz, g'oyalarimiz, lahzalarimiz va turli xil ma'lumotlarimizni qisqa vaqt 

ichida baham ko'rishimiz mumkin bo'lgan veb-saytlar yoki ilovalar guruhidir.Ijtimoiy 

tarmoqlardan foydalanish globallashuvda muhim rol o'ynaydi va u aloqa sohasida 

ajoyib o'zgarishlarga olib keldi. 

Ijtimoiy tarmoqlar, bugungi dunyoda odamlar o‘rtasidagi aloqalarni 

kengaytiruvchi va yangiliklarga oson murojaat qilishni ta’minlovchi muhim 

vositalardir. Bu tarmoqlar orqali odamlar global kompaniyalar bilan ishlashadi, yangi 

do‘stlar va hamkorlar topadi, dunyo bo‘ylab yangiliklarga e’tibor bermoqda. Shuning 

bilan birga, ijtimoiy tarmoqlar insonlar orasida tashqi dunyoni tushunish va boshqalar 

bilan baham ko‘rishni oshiradi.  

Hozirgi kunda biz ijtimoiy tarmoqlar orqali yangiliklarni osonlik bilan olish, o‘z 

fikrlarimizni yozish va ularga murojaat qilish, shuningdek, kasblarimizni ko‘rsatish 

imkomiyatiga ega bo‘lamiz. Bular odamlarning o‘zaro bog‘liqliklarini kuchaytiradi va 

global jamiyatni o‘zlashtiradi. Birinchi tashqi qarashlarda ijtimoiy tarmoqlar odamlarni 

aloqada olishadi, lekin ular yangi mantiqiy va ma’noli munosabarlarni rivojlantirishda 

ham muhimdir. Bu tarmoqlar yordamida odamlar global muammolarga qaratilgan 

jamoatni o‘zlashtirishda, xalqaro miqyosda o‘z manzilini topish mumkin. Lekin 

bularni hozirgi muhitda o‘zgarishi va o‘zgartirishi kerak. 

Shu bilan birga internet keng imkonoyatlar eshigini ochdi. Uydan ko‘chaga 

chiqmay turib global tarmoq orqali dunyo kutubxonalari bo‘ylab sayr qilib, kurrai 

zaminning narigi chekkasida joylashgan oliy ta’lim muassasasining masofaviy 

(virtual) talabasi bo’lish, hatto elektron xizmatlarni (matnlarni tarjima qilish, video va 
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audio mahsulotlarni tayyorlab berish, kitob va risolalarni sahifalash va hokazo ) 

shartnoma orqali bajarish, pul ishlab topish mumkin.  

  Shuningdek, bugungi zamon shiddati hayotimizni internet yoki ijtimoiy 

tarmoqlarsiz tasavvur etib bo’lmasligini namoyin etyapti. Aksariyat odamlarning 

faoliyati internet, ijtimoiy tarmoqlar va telegram kanallari orqali dunyoda sodir 

bo’layotgan kundalik yangiliklardan xabardor bo’lish, ularni bir –biriga uzatish bilan 

bog‘liq. Mamlakatimiz va dunyo miqyosida sodir bo‘layotgan o’zgarishlar voqea-

hodisalar, yangiliklar to’g’risidagi ma’lumotlar barcha ijtimoiy tarmoqlarda aks etib 

boryapti. Bu yangiliklardan xabardor bo’lishda esa internet tizimi, mobil telefonlar va 

kompyuter texnologiyalaridan foydalanish ancha qulay hisoblanadi. Bundan tashqari, 

o’zaro ma’lumot almashish yoki biror voqea –hodisaga munosabat bildirish, o‘z  fikrini 

bayon etish yoki o’zaro muloqot qilishda ijtimoiy tarmoqlar juda qulay 

vositadir.Bularning bari ijtimoiy tarmoqlardan foydalanuvchilar uchun o‘z fikrlari, 

qarashlari va tuyg‘ularini bayon qilishda tengsiz imkoniyat ekanligini ko‘rsatmoqda. 

Shuning uchun ham ijtimoiy tarmoqlarsiz hayotimizni tasavvur qilish qiyin. 

Har kuni ertalab oʻrnimizdan turganimizda koʻp hollarda albatta telefonimizni 

qoʻlimizga olamiz va telegram, instagram yoki facebook ga kiramiz. Bulardan 

foydalanishning koʻpgina afzalliklari bor. Biz bu ijtimoiy tarmoqlar orqali koʻpgina 

kerakli maʼlumotlarga ega boʻlishimiz, yangi doʻstlar orttirishimiz, yangiliklardan 

xabardor boʻlishimiz, yangi narsalar oʻrganishimiz, doʻstlarimiz bilan 

suxbatlashishimiz mumkin. Hattoki hozirgi kunda ijtimoiy tarmoqlar orqali insonlar 

oʻz bizneslarini rivojlantirish imkoniyatiga ega. Ular oʻz mahsulotlarini ijtimoiy 

tarmoqlar orqali reklama qilib brendlarini tanitish, oʻzlari uchun xaridorlar 

avditoriyasini yigʻish va yangi maxsulotlarini xaridorlarga eʼlon qilishlari mumkin. Bu 

albatta ijtimoiy tarmoqlardan foydalanishning biz uchun afzalliklari. 

Ammo bilamizki har bir yaxshi narsaning yomon tomoni boʻlganidek ijtimoiy 

tarmoqlardan foydalanishning ham oʻziga yarasha yomon tomonlari bor. Koʻpincha 

biz ijtimoiy tarmoqlardan foydalanishni meʼyoridan oshirib yuboramiz va koʻp 

vaqimizni yoʻqotib qoʻyamiz. Misol uchun Tik tok ijtimoiy tarmogʻini olaylik. Koʻp 

hollarda Tik tok ga bemaqsad kiramiz va juda koʻp vaqtimizni bu ijtimoiy tarmoqda 

shunchaki beʼmani videolarni tomosha qilish bilan oʻtkazamiz. Vaholanki, bizda 

boshqa muhim vazifalar yetarlicha boʻladi va biz bu vazifalarni yaxshi bajara 

olmaymiz yoki umuman bajarmaymiz. Bu albatta juda yomon. 

Xulosa qilib aytganda, ijtimoiy tarmoqlarning hayotimizdagi o'rni katta va 

o'zgaruvchan. Ulardan foydalangan holda biz yangi imkoniyatlarni paydo qila 

olishimiz mumkin.Shu bilan birga ko'p vaqtimizni qo‘ldan boy berishimiz mumkin. 

Shunday ekan biz internetdan unumli va samarali foydalanishimiz, behuda narsalarni 

ko‘rishdan saqlanishimiz kerak.  
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